

Doklad OBJ2000 - 14		Číslo objednávky 20014/2017		
ODBĚRATEL - fakturační adresa ČR Katastrální úřad pro Královéhradecký kraj Collinova 481 502 00 Hradec Králové 2 IČ 71185241 Nejsme plátcí DPH !!! Typ Organizační složka státu		DODAVATEL Activa s.r.o. Veselská 686 19900 Praha 9, Letňany Česká republika IČ 48111198 DIČ CZ48111198		
		Datum vystavení	18.01.2017	Číslo jednací
		Datum	18.01.2017	Smlouva
		Požadujeme :		
		Termín dodání	19.01.2017	
		Způsob dopravy	dovoz na místo určení	
		Způsob platby	Převodem	
		Splatnost faktury	21 dnů	
Na základě výběrového řízení s názvem "Dodávka kancelářských potřeb 2016", č. VZ 00630707, ID rámcové smlouvy uveřejněné v Registru smluv č. 390665, objednáváme zboží dle seznamu.				
Položka	MJ	Množství MJ	Cena/MJ	Cena celkem
Centropen 8576 sada 4 ks 0074/8576040	KS	2.00	49.65	99.30
Pořadač Esstle 75mm bar. 1301/0013563 černý	KS	20.00	27.99	559.80
Pořadač Esstle 75mm bar. 1301/0013563 zelený	KS	10.00	27.99	279.90
Pořadač Esstle 75mm bar. 1301/0013563 červený	KS	10.00	27.99	279.90
Pořadač Esstle 75mm bar. 1301/0013563 modrý	KS	20.00	27.99	559.80
Dopisní spony 75 mm 0142/4750250	KS	5.00	13.24	66.20
Kostka lepená/nelepená velká 1324/1001000,1002100	KS	10.00	14.15	141.50
Kostka lepená/nelepená velká 1324/1001000,1002100 bílý	KS	10.00	13.21	132.10
Rozešíváčka 1320/ 9370111	KS	20.00	7.95	159.00
Obal PVC silný Gama (jako eur) 1309/0010500	KS	20.00	17.08	341.60
Obal (jako euro) s boční chlopní 1309/0030300	KS	200.00	2.01	402.00
Desky mapa 250 bez chlopní 1310/2500060 růžové	KS	100.00	1.18	118.00
Desky mapa 250 bez chlopní 1310/2500060 modré	KS	200.00	1.18	236.00
Blok Tartan žlutý 38x51 12 x100 l 1318/7176644	KS	5.00	21.66	108.30
Blok Tartan 76x76 neon žl. 1x00 listů 1318/0021133 zelený	KS	12.00	7.22	86.64
Blok Tartan 76x76 neon žl. 1x00 listů 1318/0021133 růžový	KS	12.00	7.22	86.64
Blok Tartan 76x76 neon žl. 1x00 listů 1318/0021133 oranžový	KS	12.00	7.22	86.64
Blok Neon 50x12mm /4x100 l 1318/6119510	KS	15.00	12.38	185.70
Centropen 8566 černý 0074/6562700	KS	3.00	4.90	14.70

Řada OBJ2000	Evidenční číslo 14	Číslo objednávky 20014/2017	Datum vystavení 18.01.2017
Vystavil(a)		Celková cena	3 943.72 Kč
Razítko a podpis			

.....

razítko a podpis oprávněné osoby dodavatele

Objednávka bude zveřejněna v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb. v plném znění.